

Referat fra afdelingsbestyrelsesmøde i afdeling 38

Dato	Tirsdag 08. oktober 2024 kl. 18.30 i Fælleshuset	Deltagere	Bestyrelse: Claus Holm, Lone Mortensen, Annette Nielsen, Bo Jespersen, Anette Jensen Suppleanter: Jan Enemark, Katrine Højland
Referent	Anette Jensen	Fraværende	

Emne	Uddybning af emnet	Beslutning	Ansvarlig
Beboerhenvendelser	Henvendelse om arbejdsdage, så vi kan mindske omkostninger samt styrke fællesskabet i afdelingen. F.eks. rengøring af postkasser, klip af grene, fjernelse af alger på skure, affaldsindsamling og oprydning på fællesarealer.	Bestyrelsen ser meget positivt på forslaget og ideerne, men vi er desværre begrænset på, hvad vi må udføre i afdelingen. Fx er det jf. vedligeholdelsesreglementet op til den enkelte beboer at rengøre egen postkasse. Træer og buske må kun beskæres af De Grønne Mænd. Algebehandling skal udføres af DOMI – vi vil dog gøre opmærksom på, at skurene skal males næste forår og jf. info på afdelingsmødet, så vil bestyrelsen indkalde til en arbejdsdag, da listerne på alle skure skal fjernes. Ift. fællesskabsfremmende aktiviteter, så er alle velkomne til at igangsætte sådanne tiltag og også velkomne til at forelægge sådanne for bestyrelsen.	
Indflytninger	01.10.24: 144 B, 152 B & 208 15.10.24: 158 A & 220B	Velkommen til nye beboere!	

<p>Siden sidst/Opfølgning sidste møde</p>	<p>-Græsstykket på højre side ved indkørslen til afd. DOMIs grønne afd. har meldt retur, at de først kan etablere det til foråret, da der er for blødt nu.</p> <p>-Kontrol/optælling Fælleshuset Vi har d.d. selv overtaget optælling og kontrol af Fælleshuset. Møde med Serviceafd. 17.10.24, hvor nøgler m.m. overdrages</p> <p>-Hvorfor kører robot plæneklipperen ik? Den får ikke nok strøm, hvor solcellerne er placeret og der er desværre ikke en anden løsninger. Der kommer ikke en ny robot.</p> <p>Skraldeordning Jan har lavet en plan over placering af affaldscontainerne, som er sendt til Kredsløb</p> <p>Rum under Fælleshuset Under Fælleshuset er et rum, som er brugt til opbevaring. Det kan bruges, som beskyttelsesrum og i så fald skal DOMI indenfor 48 timer klargøre rummet.</p>	<p>Bestyrelsen er ikke enig, da der blev meldt noget andet ud på afdelingsmødet. Opfølgning på markvandring.</p> <p>Løsning på affaldssortering skal løses på mødet 17.10.24</p> <p>Vi afventer Kredsløb og DOMI. Så snart der vides mere, kommunikeres plan og placering ud til beboerne.</p> <p>Hvem har nøglen til rummet? Kontakt DOMI herom.</p>	<p>Alle</p> <p>Annette N./Lone</p> <p>Annette N./Lone</p>
<p>Markvandring</p>	<p>Gennemgang af punkter til markvandring. Bl.a græsslåning, beskæring på bagstien, opmaling og</p>		<p>Alle</p>

--	--	--	--